
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ МАТЕРИНСТВА, СЕМЬИ И ДЕТСТВА «СВЯТЫЕ ПОКРОВА»

303850, Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Лескова д.22 info@семья57.рф +7(800)550-05-11

 
П Р И К А З  

 
от 02.07.2022г.                       № 01/07/2022-Б                  
 
 
Об утверждении должностных инструкций 
 
Во исполнение Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 06.04.2022 г. № 203 «О реализации в отдельных субъектах Российской Федерации
пилотного проекта по созданию Семейных Многофункциональных центров», плана
мероприятий («дорожная карта») реализации пилотного проекта по создании семейных 
многофункциональных центров на территории Орловской области, в рамках реализации
пилотного проекта по созданию Семейного многофункционального центра (далее
Семейный МФЦ) на базе Автономная некоммерческая организация социальной поддержки
материнства, семьи и детства «Святые Покрова», а также в целях обеспечения
комплексного подхода к оказанию социальных услуг и социального сопровождения семей
с детьми.,  п р и к а з ы в а ю :   

 
1. Утвердить должностные инструкции следующих специалистов: 
- руководитель; 
- главный специалист/социальный координатор; 
- психолог; 
- юрист; 
- медиатор; 
- семейный куратор; 
- методист.  
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания 
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Президент 
АНО «СВЯТЫЕ ПОКРОВА» __________________ С.Н. Черенкова  
 
 
 
 

 


